החלטתי לקבל את הבקשה ולבטל את פסק הדין.

בהכרעת הדין שניתנה בהיעדר הנאשם הסתמכתי על האמור ברע"פ 3202/16 בן נחום נ' מדינת ישראל (18.5.16).
באותו עניין נקבע נקבע כי "חזקת המסירה, הקבועה בסעיף 44א לתקסד"פ, חלה הן על עבירות קנס, והן על
חדש], [נוסח מנועי רכב ביטוח פקודת לפי או לפיה, התקנות לפי או התעבורה פקודת לפי "עבירה
תש"ל-1970, שלא גרמה לתאונת דרכים שבה נפגע אדם או ניזוק רכוש". עם זאת, פסק דין זה אינו קובע איזו
המחוזיים בתי המשפט פסקו זה לעניין הפלילי. הדין סדר לתקנות 44א פי תקנה על חוקית כמסירה תיחשב מסירה
בת"א ובחיפה כי "כאשר עסקינן בהוראת דין היוצרת חזקה כה מרחיקת לכת, צריך שהמסמך, הדואר הרשום,
את והמזמין הנדרש

אני סבור כי מקום בו אדם אחר מצהיר כי נהג בעת העבירה וכי הדוח "שייך לו" מתעורר ספק

ממשי שמא יש בהותרת פסק הדין נגד הנאשם על כנו כדי לגרום לו עיוות דין.

היומן לפי מותב אחר בפני הדין בטל. המזכירות תקבע התיק ופסק כל הטעמים המפורטים הבקשה מתקבלת לאור
ותודיע לצדדים.

ניתנה היום, י"ח אלול תשע"ח, 29 אוגוסט 2018, בהעדר
הצדדים.